
Z.lqcznik Nr 3 do uchw.1y Nr 198/XXIX/2017 
Rady Gminy j Miasta Koziegfowy 

z dni. 30.03.2017 r. 

Zmiany zaf<lcznika Nr 4 do uchwaty budietowej Gminy i Miasta Koziegfowy na 2017 rok . 

§ 

952 

950 

§ 

992 

962 

1. PRZYCHODY GMINY I MIA5TA KOZIEGWWY NA 2017 ROK - PO ZMIANACH 

NAZWA PRZEZO ZMIANI\ ZMIANA PO ZMIANIE 
PRZYCHODY OG6tEM 3 000000,00 2133343,55 5133343,55 

Przychody z zaci(lgni.;:tych poiyczek j 

kredyt6w na rynku krajowym ; 2733 000,00 -2 733 000,00 0,00 
w tym : poiyczki 0,00 0,00 0,00 

kredyty 2733 000,00 - 2 733 000,00 0,00 
Wolne srodki 0 kt6rych mowa wart . 217 
ust . 2 pkt 6 ustawy 0 finansach 267 000,00 + 4 866 343,55 5133343,55 
publicznych 

2. ROZCHODY GMINY I MIA5TA KOZIEGWWY NA 2017 ROK- BEZZMIAN 

NAZWA PRZEZD ZMIANI\ ZMIANA POZMIANIE 
ROZCHODY OG6tEM 

Spfaty otrzymanych krajowych 
pozyczek. j kredyt6w ; 
w tym : poiyczka 

kredyty 
Poiyczka udzietona na 
finansowanie zadan realizowanych 
z udziafem srodkow pochodzClcych 
z budietu Unii Europejskiej 

2355330,00 

2 088 330,00 
800000,00 

1288330,00 

267 000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

PRZE>N0 
Gminy i i\ 

2355330,00 

2 088 330,00 
800 000,00 

1288330,00 

267 000,00 


